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Artan Bano, trajner i Lushnjes ne perfundim te ndeshjes me Kastriotin ka vleresuar lojen e
kundershtarit dhe gjykimin" Ishte nje fitore e merituar e skuadres se Kastriotit. Gjykimi ishte
mjaft korrekt. kjo ndeshje u vendos nga dy- tre episode. Jam i kenaqur me lojen qe zhvilloi
skuadra. me pak fat mund te dilnim me pike nga fusha e Krujes”, ka thene Bano pas humbjes
2-0.
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